

**Schimbarea timplariei la cantina I.P. Gimnaziul din  
s.Cisla r.Telenesti.**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

**Schimbarea timplariei la cantina I.P. Gimnaziul din s.Cisla r.Telenesti.**

**Valoarea de deviz 23 828,57 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1.</b>				
1	RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi,ferestre,obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,980	21,002	188,600
	7422010060100	Timplari	h-om	1,886		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,886		
2	CK23A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (cu plasa)	m2	6,800	1 607,773	10 932,858
	7129200011200	Finisor MP	h-om	5,780		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,612		
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	6,800		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	40,800		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,794		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,680		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	4,080		
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,800		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,136		
3	CK25A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv,intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,090	2 073,661	4 333,951
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,526		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,167		
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,090		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	8,360		
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,045		
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,366		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,254		
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,090		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,042		
4	CK26A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	5,500	153,390	843,645
	7422010060100	Timplari	h-om	1,540		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440		
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,500		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,000		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,055		
5	RpCJ06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare,in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre,de 2cm grosime,driscuite,executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,pina la 15cm latime	m	23,000	37,325	858,474

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,360		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,140		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17,020		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,018		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,092		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,113		
	4100116202818	Apa	m3	0,028		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,023		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,023		
6	<b>CN06A</b> n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,730	54,763	313,792
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,152		
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,292		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,344		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,865		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,287		
	4100116202818	Apa	m3	0,011		
7	<b>CK26B</b> n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	5,500	165,390	909,645
	7422010060100	Timplar	h-om	1,760		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440		
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	5,500		
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	22,000		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,055		
<b>Total Capitolul 1.</b>					<b>18 380,965</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>1 534,450</b>	

Cheltuieli directe	lei	18 380,95
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	368,27
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	336,83
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	19 086,05
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 2 %	2,00 %	381,73
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	19 467,78
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	389,36
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	19 857,14
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	3 971,43

**Total deviz:**

**23 828,57**

**Incluziv salariu**

**1 534,45**

Intocmit

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

( )

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)